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Die Kilometerangaben sind gerundet und beziehen sich meist auf die Ortsmitte. Manche Quartiere können auch abseits des projektierten Weges liegen.

Die roten Angaben sind die, von mir benutzten Unterkünfte mit verifizierten Preisen

Ort Km Quartier Adresse Telefon Internet Preis/1 P.

Söding 18 18 Gasthof Zur Post Packerstraße 60 T: +43 3137 2018

St. Stefan ob Stainz 30 12 Familie Köberl Zirknitz 17 T: +43 3463 81 873 M: +43 699 12 62 55 38 http://www.hausmi.at/

Stainz 35 5 Schilcherlandhof Hauptplatz 15 T: +43 3463 2357 http://www.schilcherlandhof.at/

Hotel-Restaurant Stainzerhof Grazer Strasse 2 T: +43 3463 22 122 https://www.stainzerhof.at/ 77,00

Bad Gams 40 5 Kirchenwirt Nabernik Bad Gams 20 T: +43 3463 2337 kirchenwirt-nabernik.com

Deutschlandsberg 50 10 JUFA Hotel Deutschlandsberg Burgstraße 5 T: +43 57 083 260 https://www.jufa.eu/hotel/deutschlandsberg/

Gästehaus Kleindienst Glashüttenstraße 11 T: +43 3462 5571 https://gaestehaus-kleindienst.at/

Hotel Gasthof Kollar-Göbl Hauptplatz 10 T. +43 3462 2642 http://www.kollar-goebl.at

Schwanberg 62 12 Hotel Garni Schwanberger Stüberl Sonnenweg 1 T: +43 3467 7115 http://www.schwanbergerstueberl.at

Hotel-Restaurant Zum Schwan Hauptplatz 4 T: +43 3467 82270 http://www.hotelschwan.at/

Wies 72 10 Gasthof Mauthner "Zum Kirchenwirt"  Marktplatz 7  T: +43 3465 2473   http://www.kirchenwirt-wies.at

Eibiswald 75 5 Gasthof z Weinpresse - Zur singenden Wirtin Eibiswald 61 T +43 3466 42256

Soboth 95 20 Hotel Alpengasthof Messner Soboth 19 T: +43 3460 209 hotel-messner-soboth.at

Gasthof Deutsches Grenzland Fam Mörth Soboth 131 T: +43 3460 208 22,00 N/F Pilgerzimmer

Lavamünd 116 31 Gasthof Hüttenwirt Pfarrdorf 1 T: +43 4356 2310 http://www.gasthof-huettenwirt.at/

Gasthof Torwirt Lavamünd 45 T: +43 4356 2228 http://www.torwirt.at/

Pension Wiesler Lavamünd 95 T: +43 4356 2297

Post Hostel Lavamünd 24 T: +43 664 39 411 61 https://www.posthostel.at/ 25,00

Neuhaus 122 6 Gasthof Hartl, Zum Wirt | Hadnwirt Neuhaus 3 T: +43 4356 2041 http://www.hartl-wirt.at/ 44,00 N/F

St. Kanzian 153 31 Pension Unterburg Am Ausblick 1/3 - Terrassenweg T: +43 4239 2471  o. +43 4236 2278 http://www.pension-unterburg.at/

Pension Anna-Maria Am See XII/5 T: +43 4239 2471  o. +43 4236 2278 http://www.anna-maria.at/

Ferlach 182 29 GH Renko-Stiegler Hauptplatz3 T: +43 4227 2002

Maria Elend 202 19 Gasthof Auer Maria Elend 10 T: +43 4253 2253

204 2 GH. Pens. Lindenhof Mikula Tallach 19 T: +43 4253 531 http://www.lindenhof-mikula.at

St. Jakob im Rosental 207

Mühlbach 211 4 Thomashof Mühlbach 31 T: +43 4253 81 18 http://www.thomashof.at/

Altfinkenstein 219 8 Gasthof Martinihof Untergreuth 1, 9582 Latschach T: +43 4254 2936

223 4 Hotel Baumgartnerhof Altfinkenstein 5 T: +43 4254 506 99 90 58,00 N/F

Krajnska Gora 238 15 Youth Hostel Nika Bezje 16 T: +386 04 588 10 00 https://www.itis.si/mladinski-hotel-nika?6317976

Diese Quartierliste ist das Ergebnis von Internet- und Literaturrecherchen. Sie erhebt weder den Anspruch der Vollständigkeit noch der Richtigkeit. Die Preise sind Angaben 

zum Zeitpunkt der Erhebung und beziehen sich auf die Unterkunft / Frühstück für eine Person. Die Preise sind stark saisonabhängig.



Pension Livada Koroška ulica 24 T: +386 41 266 888 o. +386 41 719 021 www.penzion-livada.si 45,00 N/F

Gostilna Pri Martinu Koroška ulica 7 T: +386 45 820 300 http://www.julijana.info/sl/gostilna-pri-martinu

Pension Brezov Gaj Koroška ulica 7 T: +386 4 588 57 90 o. +386 40 545 345 www.brezov-gaj.si

Tarvisio 256 18 Hotel Al Cacciatore Via Dante Alighieri 7 T:   +39 0428 2082 http://www.albergoalcacciatoretarvisio.191.it/ 30,00

Albergo Diffuso Foresta Di Tarvisio Localita' Rutto Piccolo 8, T: +39 0428 2082

Hotel Raibl Via IV Novembre 12 T: +39 0428 2247 www.hotelraibl.com

Hotel Trieste Via Dante 62/66 T:+39 0 428 2214  www.albergotrieste.org

Hotel Haberl Via Kugy 1 T:+39 0428 2312 www.hotelhaberl.com

Ugovizza 265 9 B&B "La Genziane" via dei Campi n.9 +39 333 770 0365 http://www.genziane.com/ 45,00

Malborghetto Valbruna 269 4 Albergo Valcanale Piazza Palazzo Veneziano 7 T: +39 0428 60063 http://www.albergovalcanale.it 40,00

Casa Krahvogl Via Bamberga 67 T: +39 347 263 8106

Affittacamere con colazione Stanawandl Via Bamberga 35 T: +39 0428 60088

Pontebba 281 12 B&B Pontafel Via Mazzini 46 T: +39 0428 90 626  M: +39 388 16 64 775 www.bebpontafel.com

Caffe Vecchio Via Roma, 13 T: +39 0428 991081 33,00

B&B Ta Famee Via Della Chiesa 22 T: +39 340 562 1350 http://www.tafamee.it/

Chiusaforte 294 13 Al Cerbiatto - Affitta camere e appartamenti Via Roma 46 T: +39 347 096 0516 25,00 N

Affittacamere Dal Mimmi Via Arzin 3, Raccolana T: +39 329 474 2757 https://www.facebook.com/affitacameredalmimmi/

Moggio Udinese 306 12 Residence Bed&Bike (klein) Via Valsassina 15 T: +39 347 2556958

Albergo Leon Bianco Via 4 Novembre n° 41/43 T: + 39 0432 833024 http://www.albergoleonbianco.it

Villa Rodolfi Via Abbazia 32 T: +39 3209019820 villa.rodolfi@gmail.com

Venzone 316 14 B&B Jasmina Via degli Alpini 21 T: +39 346 733 3960 https://www.facebook.com/jasminavenzone/

La Culla D'oro Via Pontebbana 29 T: +39 0432 985026 M: +39 348 342 5958 http://www.laculladoro.it/

Albergo Ristorante Pizzeria Da Michele Via Pontebbana 20 T: +39 0432 985045 M: +39 349 8888183 https://www.albergodamichele.it/ 38,00

Gemona 324 8 A Cjase di Lise Via Properzia 1 T: +39 0432 980099   M: +39 3337700942 http://www.acjasedilise.it/de/

Hotel Da Si-Si Via Piovega 19 T: +39 0432 981158 http://www.hotelsisi.it/DE 50,00 N/F

 San Daniele 347 23 Hotel San Daniele Via del Lago 1 T: +39 0432 941131 https://www.sandanielehotel.com 83,00

b&b Mezza Mela Via Udine 20 T: +39 389 816 0207 http://www.mezzamela.eu 32,00

B&B CUORE Via Monsignor Egidio Fant 44 T: +39 0432 940854 70,00

B&B Da Silvana Via Osoppo 113 +39 0432 941095

Villanova 352 6 B&B Villanova  Via Nazionale 39 T: +39 0432 956262 http://www.osteriavillanova.it/le-camere/ 40,00 N/F

Affittacamere Prosciutti Picaron Via Nazionale 3-5-7; T: +39 0432-956769  http://www.degustazioneprosciuttipicaron.it/

Turrida / Sedegliano 366 14 Albergo "Da Angela" di Fabris G. & C Via Antonio Fogazzaro, 45, T: +39 0432 918012 http://albergo-da-angela-di-fabris-g-c-sas.business.site/

Codroipo 371 5 Agriturismo Al Casale Casali Loreto 3, Codroipo T: +39 0432 909600 http://www.alcasale.eu 45,00 N/F

Casara della Delizia 381 20 Hotel  Al Posta Via Valvasone 14 T: +39 0344 870808 http://www.hotelalposta.it

Hotel Sporting Via Aldo Moro 60 T: +39 0434 871125 http://www.hotel-sporting.net

mailto:villa.rodolfi@gmail.com


San Vito al Tagliamento 385 6 Ostello Europa Via Pomponio Amalteo 39 T: +39 0434 82225 http://www.ostelloeuropa.it/ 16,00

Hotel Patriarca Ristorante La Piramide Via Antonio Pascatti 6 T: +39 0434 875555 http://www.hotelpatriarca.it 59,00

Agriturismo La Torre del Falco Via Mulino 13 T: +39 349 077 6116 http://www.bianchieredi.com/

Savorgnano 387 2 Albergo Trattoria Ai Tigli Piazza Tiglio 10 T: +39 0434 80201

Sesto Al Reghena 395 8 Hotel In Sylvis Piazza Aquileia 2 T: +39 0434 699776 http://www.hotelinsylvis.com/

Cinto Caomaggiore 398 3 B&b Villa Bornancini Via Roma 109 T: +39 347 782 6508 http://villabornancini.it/ 60,00

Parvisdomini 407 9 Hotel Roma Via Roma 38 T: +39 0434 644688 http://www.hotelromapravisdomini.com 45,00 N

Motta di Livenza 417 10 Albergo Disarò Via Riviera Scarpa 1 T: +39 0422 280067 M: +39 348 6403002 http://www.hoteldisaro.eu/

Levada Ponte di Piave 433 16 Hotel Ristorante Al Gabbiano Via Vittoria T: +39 0422 853725 http://www.algabbiano.it/ 60,00 N/F

B&B Elisabeth Via di Mezzo, 45 T: +39 342 7799647 http://www.bnbelizabeth.it

Agriturismo e B&B 'il Tralcio'   ?? Via Vittoria 129 T: +39 0422 157 1494 http://agriturismoiltralcio.it 60,00

Agriturismo Ca' De Pizzol Via della Vittoria 92-a T: +39 0422 853230 http://www.cadepizzol.it

Treviso 455 22 B&B Madam TREVISO Via Risorgimento 10 +39 335 623 1377 http://madamupstairs.com/ 45,00 N/F

the Guesthouse Via Roma 11 https://www.theguesthousetreviso.com 50,00

Hotel Continental Via Roma, 16 T: +39 0422 411216

Stu Art luxury Rooms Viale Bartolomeo D'Alviano, 34 T: +39 348 373 8540 http://www.stuartbedandbreakfast.it

Camposampiero 485 30 Casa di Spiritualità Via S. Antonio 2 T: +39 049 930 2971 https://www.casadispiritualita.it/ 25,00 HP

B.&B. Casa Bernardo Via Roma, 126 T: +39 340-2753148 http://www.robertobernardo.it/ 25,00

Albergo Residence Roma Borgo Trento Trieste, 57 T: +39 049 931 4301 http://www.hcontinental.it/ 80,00

Padua 508 23 App. Cielo Infinito Corso Milano 119 M: +39 338 982 0768 40,00 N

Casa del Pellegrino Via Melchiorre Cesarotti, 21 T: +39 049 8239711 http://www.casadelpellegrino.com 27,00

Ostello Città di Padova (Jugendherberge) Via Aleardo Aleardi, 30 T: +39 049 8752219 http://www.albergoresidenceroma.it/camere 40,00

Hotel Giotto Piazzale Ponte Corvo 33 T: +39 049 8761845 http://www.hotelgiotto.com/

Monselice 534 24 Palazzo Tassello - Venetian Hostel Via S. Stefano Superiore 33 T: +39 0429 780356 http://www.venetianhostel.it 15,00 N Pilger

Cà Marcello Via 28 Aprile, Nr. 54 T: +39 429 767098 http://www.affittacamerecamarcello.it 36,00

B&B Antiche Mura Via E. Fermi, 2/A T:+39 3464997164 http://www.bbantichemura.it/ 30,00

San Bortolo di Monselice 537 3 Agriturismo San Bartolomeo Via Chiesetta, 33 T: +39 0429 783676 http://agriturismosanbartolomeo.it/ 45,00

Boara Pisani 554 17 Hotel Petrarca Via Roma, 90 T: +39 0425 485176 http://ristorantehotelpetrarca.it 50,00

Albergo Adige Via Barchessa, 2 T: +39 0425 484010 http://www.albergoadige.it/ 30,00

Rovigo 561 7 Hotel Cauccio Viale Oroboni 50 T: +39 0425 31639 http://www.hotelcauccio.com 25,00 N/F

B&B I Grandi Fiumi Via Edmondo De Amicis, 3 T: +39 0425 29604 - M: +39 349 2843801 http://www.bedbreakfastgf.it 30,00

B&B Sacco Alloggi Via dei Cappuccini 6, T: +43 347 7019320 https://www.saccoalloggi.it

Guarda Veneta 573 17 Agroturismo Quarti Via Kennedy Nr. 1290, T: +39 0425 98022 M:+39 348 2258009; 15,00

Torre del Po Via Novi 140 T: +39 329 6326768 https://www.torredelpo.it/ 50,00

Polsella 580 7 B&B Morosini Via G. Garibaldi, 353 T: +39 348 1750369 M: +39 391-4306855 35,00 N

Hotel I Laghetti Snc Strada Statale 16, n. 640 T: +39 0425 444339 https://www.hotellaghetti.com 48,00

Ro 586 1 Agriturismo Corte Scanarola, Via Provinciale, 24 T: +39 328 9536478

Agriturismo Ca' Nova Di Tasca Andrea Via Dazio, 40 T: +39 0532 868239

tel:+390434644688


Casa di Ro Via Madonnina 2 T: +39 348 2290769

Francolino 596 10 Locanda del Po Via dei Calzolai, 653 T: +39 370 3265437  +39 0532 724273 35,00

Ferrara 606 14 Ostello Estense della Gioventù (JH) Corso Biagio Rossetti, 24 T: +39 0532 201158 http://www.ostelloferrara.it/ 36,00 N

Campus Living Il Cenacolo Via G. Fabbri, 414 T: +39 0532 742456 https://www.camplusguest.it/de/hotel/ 15,00

Presso la chiesa di San Giacomo Via Arginone 165 T: +39 345 2317561 10,00

B&B Borgonuovo Via Cairoli 29, T: +39 9532 211100 http://www.borgonuovo.com/ 40,00

Hotel San Paolo Via dei Baluardi 9 T: +39 0532 790878 http://www.hotelsanpaolo.net/ 33,00

Locanda Borgonuovo Via Cairoli 29 T: +39 0532 211100 http://www.borgonuovo.com 40,00

San Martino 615 9 B&B Acero Rosso Via Buttifredo 51 T: +39 347 240 8972 http://www.acerorossobb.com/ 45,00

Montalbano 619 14 R&B Villa Devin Via Bologna 1110 T: +39 0532 1860322  +39 0532 1860322 25,00

Montalbergo 625 6 Accoglienza parrocchiale T: +39 518 72013

Pegola 630 5 B&B Dolce Vita Via Scalone 1 T: +39 392-3970668  +39 335 7194273

Agriturismo Al Navile Via Nazionale 425 T: +39 344 1489425 http://agriturismoalnavile.it/ 35,00

Fattoria Corte Roeli Via Nazionale, 387 T: +39 051 871687 http://www.fattoriacorteroeli.it/eng 40,00

S. Pietro in C. - Pontcelli 632 4 Melograno Hotel Via Altedo 4419 S. Pietro In Casale T: +39 051 666 1692 http://www.melograno-hotel.com 50,00 N/F

Bentivoglio 642 10 Oasi La Rizza - Centro Visita Via Bassa degli Albanelli, 13

Funo di Argelato 650 8 Hotel Sabo Via Galliera 80 T: +39 051 860553 http://www.hotelsabo.it/ 70,00

B&B Casale Bondanello Via Bondanello, 89 T: +39 051 712468; +39 328 8636281 30,00

Castel Maggiore 653 3 Parrocchia S. Bartolomeo Via Bondanello 61/2, T: +39 051 6321661 bondanello-s.antonio@libero.it

Hotel Olimpic Via Galliera, 23 T: +39 051 700861 http://www.hotelolimpicbologna.com/ 40,00

B&B Casa Allegra Via Lirone n. 60 T: +39 335 60 05 765  +39 051 09 59 914 http://www.casaallegra.it/ 40,00

Bologna 663 10 Albergo Panorama Via Giovanni Livraghi, 1, T: +39 051 221802 http://www.hotelpanoramabologna.it/ 49,00 N

We_Bologna Via de' Carracci 69/14 T: +30 051-0397900 http://www.we-gastameco.com/en/we-bologna/ 15,00

B&B Adriano Via dei Mille, 10, T: +39 380 264 9572

B&B Cristina Rossi Via Porta di Castello, 6 T: +39 335-6223113 http://www.cristinarossi.it/en/

B&B Dell'Orso Via dell'Orso, 5 T: +39 392 825 2120 http://www.bbdellorso.it/ 55,00

Hotel Cavour Goito, 4, T: +39 051 228111 http://www.cavour-hotel.com 100,00

Hotel Perla Via S. Vitale 77/2 T: +39 051 224579 40,00

Casa Cilla San Giuseppe Via Toscana 174 T: +39 051 6350383 +39 340 5646392

B.&B. Antico Fienile Via del Pozzo 17 T: +39 051 473825 +39 377 1942836 20,00


